关于综合教学楼机房教学软件安装的通知
各教学单位：
为使教学设施更好地服务于教学活动，保障教学任务的顺利完成，现将有关事项通知如下：
1、 任课教师需根据自行教学需要，确定教学机房中须安装的专业课软件，填写教学软件安装需求单，于开学第一周前通过广讯通将电子版发送至现代教育技术中心刘徐立处，由现代教育技术中心审核后，与任课教师协调安装时间，任课教师需自行准备、安装软件。
2、 教学机房仅提供正常的教学使用，现代教育技术中心不安排专用服务器。
3、 软件安装时间：开学第一周，此后将不再单独安装各类软件！
各教学单位务必告知全体教师，于规定时间将教学软件安装需求单通过广讯通报现代教育技术刘徐立处，联系方式：8753364、18690625168。
[bookmark: _GoBack]附件1：综合教学楼机房教学软件安装需求单

  现代教育技术中心
2019年8月28日

附件1
综合教学楼机房教学软件安装需求单
院系：
	序 号
	软件名称
	使用教室号
	软件安装负责人及联系方式